
Uchwała nr VI/232
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 08 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia i przyznawania honorowego, zaszczytnego wyróżnienia 
„Laur Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy”

W uchwale nr 111/89 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 15 kwietnia 
2008 r. w sprawie ustanowienia i przyznawania honorowego, zaszczytnego wyróżnienia „Laur Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy” zmienionej Uchwałą nr N/l/131 z dnia 26 czerwca 2018 r., 
podstawa prawna otrzymuje brzmienie:

,,Na podstawie § 8 ust 1 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się co następuje:”

§ 1.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Senatu

R  E K  T  o  »
/ ' P *  ł

prof, drhab. inż. Ryszard K. Pisarski

RAWNY
a Kozłowska


